PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2012  № 2277-адм

	О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 26.12.2011             № 2506-адм «О прекращении права оперативного управления МБУ «СпецАвто» на движимое и недвижимое имущество и закреплении его за МКП «СпецАвто» на праве оперативного управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращения муниципального бюджетного учреждения «СпецАвто»                           от 20.11.2012 № 1173 и муниципального казенного предприятия города Смоленска «СпецАвто» от 20.11.2012 № 878 ,
  Администрация  города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации города Смоленска от 26.12.2011 № 2506-адм «О прекращении права оперативного управления МБУ «СпецАвто» на движимое и недвижимое имущество и закреплении его за МКП «СпецАвто» на праве оперативного управления»:
1.1. Дополнить приложение пунктами 253 - 341 следующего содержания:

	1
	2
	3
	4

	253
	Щеточное оборудование
	22
	30 446,52

	254
	Щеточное оборудование
	23
	27 188,86

	255
	Стиральная машина
	357
	4 661,02

	256
	Стенд для проверки карбюратора
	352
	9 322,03

	257
	Стенд для испытания топливной аппаратуры
	351
	8 898,31

	258
	Стенд для испытаний двигателя
	354
	16 864,41

	259
	Станок токарно-револьверный
	309
	21 186,44

	260
	Системный блок
	-
	30 169,49

	1
	2
	3
	4

	261
	Сварочный агрегат
	369
	8 474,58

	262
	Расходометр-счетчик ЭРСВ-520Л-80 «ВзлетЭР»
	356
	24 491,53

	263
	Прибор «Сигнал-20»
	325
	3 813,56

	264
	Пресс-винтовой ПВ-1К
	305
	30 254,24

	265
	Пресс-винтовой ПВ-1К
	306
	30 254,24

	266
	Пресс-винтовой ПВ-1К
	307
	27 118,64

	267
	Пресс-ножницы
	304
	24 661,02

	268
	Подъемник
	332
	5 508,47

	269
	Перфоратор ХИТАЧИ
	368
	8 220,34

	270
	Оборудование для заготовки ворса
	367
	8 728,81

	271
	Насос СК-8У
	366
	8 220,34

	272
	Насос К-90/35 л
	355
	11 271,19

	273
	Насос К-90/35
	249
	21 186,44

	274
	Насос К-90/35
	250
	21 186,44

	275
	Насос К 100-65-200 (22кВт*3000)
	258
	21 186,44

	276
	Насос К 100-65-200
	259
	21 186,44

	277
	Насос грязевой
	324
	8 474,58

	278
	Мотокоса ХУСКВАРНА
	323
	8 898,31

	279
	Маслозаправочная установка
	333
	5 338,98

	280
	Маслозаправочная установка
	334
	5 338,98

	281
	Лестница-стремянка
	336
	6 355,93

	282
	Кузнечный молот
	320
	4 237,29

	283
	Котел НР 18
	256
	22 330,51

	284
	Копировальный аппарат Sharp AR 5516 RU
	24
	21 694,92

	285
	Компрессор стационарный С-416 М
	248
	32 711,86

	286
	Компрессор 1101-85
	365
	3 644,07

	287
	Колонка топливнораздаточная
	371
	5 508,47

	288
	Колонка маслораздаточная
	363
	5 508,47

	289
	Колонка маслораздаточная
	364
	6 355,93

	290
	Колонка «Нара-27»
	302
	21 186,44

	291
	Колонка «Нара-27»
	303
	21 186,44

	292
	Зарядное устройство ЗУ-1А
	362
	8 050,85

	293
	Зарядное устройство
	373
	4 237,29

	294
	ГИАМ
	251
	26 059,32

	295
	Газобаллонное оборудование
	318
	16 949,16

	296
	Выпрямитель сварочный ВД 401
	254
	21 186,44

	297
	Выпрямитель РТС
	360
	10 593,22

	298
	Водонагреватель
	316
	4 661,02

	299
	Водонагреватель
	315
	5 508,47

	300
	Водонагреватель
	317
	4 661,02

	301
	Бульдозерный отвал трактор Беларусь 51-13 СУ
	253
	29 661,02

	302
	Бульдозерный отвал трактор Беларусь 20-10 СУ
	252
	29 661,02

	303
	Битумоварочная установка
	314
	7 627,12

	304
	Бетоносмеситель Б-150 «Энтузиаст»
	330
	7 203,39

	305
	Аппарат ЛД 2502-11
	328
	6 991,53

	306
	Акустическая система САМСУНГ
	327
	7 415,25

	307
	Агрегат обслуживания а/м АСУ-2
	311
	5 084,75

	308
	Автомобильное моющее устройство
	326
	6 779,66

	309
	Бензопила
	313
	7 627,12

	310
	Источник питания UPS Ippon Back Power Pro 600
	387
	1 950,00

	311
	Источник питания UPS Ippon Smart Winner 2000
	247
	9 700,00

	312
	Отбойный молоток
	46
	31 000,00

	313
	Насос К 100-65-200 А (22 кВт*3000)
	45
	39 990,00

	314
	Источник питания UPS Ippon Back Power Pro 600
	300
	2 900,00

	315
	Принтер НР Laser P2055 D
	260
	11 275,00

	1
	2
	3
	4

	316
	Телефон GSM Samsung Wave
	301
	12 990,00

	317
	Принтер
	261
	4 010,00

	318
	Песко-соляная смесь
	-
	1 103 708,05

	319
	Принтер НР Laser P2055 D
	389
	10 958,00

	320
	Компьютерное оборудование Авокадо 100
	273
	19 400,00

	321
	Компьютерное оборудование (20 шт.)
	280-299
	0,20

	322
	Винтовка пневматическая
	359
	2 966,10

	323
	Гайковерт
	361
	2 542,37

	324
	Колонки Genius SP-E120
	388
	350,00

	325
	Мерник
	335
	2 881,36

	326
	Метатель
	337
	2 542,37

	327
	Пила механическая
	340
	847,46

	328
	Полимезатор
	341
	2 118,64

	329
	Пресс
	343
	2 118,64

	330
	Прибор ДИ-266
	345
	1 271,19

	331
	Селеновый выпрямитель
	346
	2 118,64

	332
	Станок фуговочный
	347
	2 118,64

	333
	Стеллаж
	349
	1 694,92

	334
	Монитор «ACER-19»
	385
	5 720,00

	335
	Монитор «ACER-19»
	386
	5 720,00

	336
	Стеллаж
	350
	1 694,92

	337
	Швейная машина
	308
	2 118,64

	338
	Бульдозер жесткий прямой отвал
	257
	49 000,00

	339
	Дизгенератор
	255
	53 983,05

	340
	Станок шлифовальный З В-423
	310
	76 271,19

	341
	Мебельная секция
	20
	67 796,61

1.2. Строки 160, 162, 165, 166 изложить в следующей редакции:

	160
	МДК-43362 Р 004 ВВ 67
	34
	375 583,33

	162
	ЭД-403 ЗИЛ 133 ГЯ Х 232
	379
	476 085,28

	165
	ЗИЛ-431412 ПМ-130 Е 973 КУ
	58
	43 771,08

	166
	ЗИЛ-431412 КО-71301 Р 581 АС
	62
	73 108,40

1.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого

	134 604 261,97

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в акт приема-передачи имущества от 26.12.2011.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Смоленска

                                          Н.Н. Алашеев